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İş Portföy Tema Gönüllüleri Değişken Özel Fon’unun tzahnamcsinin 7.1 ve 7.2. nıacldeleri
Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 45 / 41 /9Of tarih ve 12233903- .o4—L152.
sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değişı iril miştir:
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7.1. Fonun Malvarlığmdan Karşılanan Harcamalar

Fon varlığından yapılabilecek harcamalar aşağıda yer almaktadır.
1) VarI ıklıınn nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her türlü vergi, resim ve komisyonlar.
2) Al in ün kredilerin faizi,
3) Portföye alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen kurtajlar, (Yabancı para cinsinden

yapılan giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden TlJye çevrilerek kaydolunur.),
4) Portföy yönetim ücreti,
5) Fonun mükellefi olduğu vergi,
6) Bağınıs iz denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti,
7) Mevzuat gereği yapılması zorunlu ilan giderleri.
8) Takvim yılı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonun toplam değeri

üzerindeıı hesaplanacak Kurul ücreti,
9) Karşılaştırnıa ölçütü/Eşik değer giderleri.
10) Mali mühür gideri,
il )Takasbank komisyonları.
12) KAP giderleri
13) Kurulca uygun görülecek diğ’er harcamalar.
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71 fonuıı Mallarlığından Kaısılanan Harcamalar k
Fon varlığından yapılabilecek harcamalar aşağıda yer alınaktadır.

1 Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücretler.
2) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferi nde ödeııeıı her türlü vergi, resim ve komisyonlar.
3) Alınan kredilerin faizi.
4) Portföve alı ıııl arda ve portföyden satınılarda ödenen knrtajlar, (Yabancı para cinsinden

yapılan giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden TL’ye çevrilerek kaydolunurj,
5) Portföy yönetim ücreti,
6) Fonun mükellefi olduğu vergi,
7) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen deııetim ü creti,
8) Mevzuat gereği yapılması zorunlu ilan giderleri,
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9) Takvim yılı esas alınarak [içer aylık döııemlcrın son iş gününde fonun toplanı değeri
[ize rıııde ii hesap 1 an acak Kurul Lic ret i

10) Karşılaştırma ölçütti/Eşik değer giderleri.
NiLıji mühür gideri.

1 > Takasbıınk koıııisvoniarı.

1 3) KAP giderleri

14) Kurulca uygun görülecek diüer harca]ııalar
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7.2. Kurucu Tarafından Karşılanan Giderler

Aşağıda tahıniııi tutariarı gösterilen katılnıa paylarının satışına ilişkin giderlerin yanı sıra
saklama ve fon hiznıe birimi giderleri kurucu ve/veya yönetici tarafından karşılanacaktır.

Gider Türü Tutarı (TL)
Tescil ve İlan Giderleri 6000

Kolekıif Saklama Giderleri 60.000
Diğer Giderler 3.000
TOPLAM 69.000
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7.2. Kurucu Tarafından Karşılanan Giderler

Aşağıda tak mi ni tutarları gösterilen halka
karş ıl an ac ak tır.

arza ilişkin giderler k urııeu tarafından

Gider Türü Tutarı (TL)
Tescil ve ilan Giderleri 6000

Diğer Giderler 3.000
TOPLAM 9.000
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